MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2533, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de

outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º – CONSTITUIR a Comissão a Comissão de Inventário Patrimonial no

âmbito da Reitoria – IFB.

Art. 2º -     DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a comissão:

NOME SIAPE FUNÇÃO

FILIPE DE MORAIS CANGUSSU PESSOA 1978432 Presidente

ADÃO DE SOUZA AGUIAR 1009325 Membro

ALEXANDRE GOMES DE SOUSA 1664809 Membro

EMANNUEL TRAVASSOS BRITO 2223545 Membro

SARAH FRAGOSO BRAGA 1970974 Membro

Art. 3º - O trabalho da comissão inicia na data da publicação desta portaria e a

conclusão dos trabalhos deverá ser feita até o dia 29/12/2015.

Art. 4º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 27.11.2015